

# RH91 Consulting AB

559404-2771

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ryan Yousef Hariri, Styrelseledamot  
2024-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startades i November 2022 och går ut på försäljning över telefon samt på plats hos potentiella kunder. Bolaget säljer tjänster inom telekom samt kontors relaterade lösningar. Bolaget säljer till små upp till medelstora bolag runt om i Sverige. Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt sin positiva utveckling under 2023. Ett helt år har gått med god resultat.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-11-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 086 305	238 838
Resultat efter finansiella poster	96 120	124 674
Soliditet (%)	36	39

2022 baserades på bara 2 månader verksamhet, därför har nettoomsättningen ökat under 2023 som bestod av 12 månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	97 170	122 170
Balanseras i ny räkning		97 170	-97 170	0
Årets resultat			76 048	76 048
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>97 170</b>	<b>76 048</b>	<b>198 218</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 170
Årets resultat	76 048
<b>Summa</b>	<b>173 218</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	173 218
<b>Summa</b>	<b>173 218</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-11-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 086 305	238 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 086 305</b>	<b>238 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 293	-9 028
Personalkostnader	2	-926 419	-105 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-990 112</b>	<b>-114 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>96 193</b>	<b>124 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-73</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 120</b>	<b>124 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 120</b>	<b>124 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 072	-27 504
<b>Årets resultat</b>		<b>76 048</b>	<b>97 170</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 383	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	12 128	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 511</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 511</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	298 547
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>298 547</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		530 500	15 972
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>530 500</b>	<b>15 972</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>530 500</b>	<b>314 519</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>557 011</b>	<b>314 519</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 170	0
Årets resultat		76 048	97 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 218</b>	<b>97 170</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 218</b>	<b>122 170</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 275	27 503
Övriga skulder		321 518	59 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	105 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 793</b>	<b>192 349</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>557 011</b>	<b>314 519</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	19 751
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 751</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-5 368
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 368</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 383</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	15 160
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 160</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-3 032
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 032</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 128</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet sedan februari 2024. Anledning till dessa är brist på konsultuppdrag men detta planeras att återgå till det vanliga inom snar framtid.

# Underskrifter

Årsredovisning för RH91 Consulting AB, 559404-2771  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Solna

Ryan Yousef Hariri  
Ryan Yousef Hariri  
Styrelseledamot  
2024-06-30